

平成27年度政務活動費収支報告書

議員名

榎 日出男

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	121,976	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	15,189	別添資料
資料購入費	44,316	別添資料
人件費	0	
事務所費	74,518	別添資料
合計	255,999	

3 残額

104,001 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成27年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

榎 日出男

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成27年度 政務活動費		360,000			360,000
4	20	固定電話使用料(4月分)	10		3,003	1,001	358,999
4	22	ガス料金(3月分)	10		3,186	354	358,645
4	22	灯油代	10		2,900	322	358,323
4	23	電気料金(4月分)	10		12,430	1,381	356,942
4	27	水道・下水道料金(3月分)	10		9,579	1,064	355,878
4	30	携帯電話使用料(4月分)	10		12,212	4,070	351,808
5	20	固定電話使用料(5月分)	10		3,702	1,234	350,574
5	22	ガス料金(4月分)	10		3,694	410	350,164
5	25	電気料金(5月分)	10		10,711	1,190	348,974
5	25	水道・下水道料金(4月分)	10		9,579	1,064	347,910
5	28	日本自治創造学会研究大会参加他研修費	2		69,873	69,873	278,037
6	1	携帯電話使用料(5月分)	10		19,166	6,388	271,649
6	22	固定電話使用料(6月分)	10		3,196	1,065	270,584
6	23	ガス料金(5月分)	10		3,532	392	270,192
6	23	電気料金(6月分)	10		10,680	1,186	269,006
6	25	水道・下水道料金(5月分)	10		9,579	1,064	267,942
6	30	携帯電話使用料(6月分)	10		6,557	2,185	265,757
7	21	固定電話使用料(7月分)	10		2,735	911	264,846
7	23	ガス料金(6月分)	10		3,532	392	264,454
7	24	電気料金(7月分)	10		13,157	1,461	262,993
7	27	水道・下水道料金(6月分)	10		8,866	985	262,008
7	31	携帯電話使用料(7月分)	10		3,423	1,141	260,867
8	20	固定電話使用料(8月分)	10		2,891	963	259,904
8	24	ガス料金(7月分)	10		2,953	328	259,576
8	25	水道・下水道料金(7月分)	10		9,223	1,024	258,552
8	25	電気料金(8月分)	10		13,258	1,473	257,079

8	31	携帯電話使用料(8月分)	10		4,133	1,377	255,702
9	25	水道・下水道料金(8月分)	10		7,797	866	254,836
9	28	ガス料金(8月分)	10		3,586	398	254,438
9	28	電気料金(9月分)	10		12,618	1,402	253,036
9	30	携帯電話使用料(9月分)	10		4,161	1,387	251,649
9	30	固定電話使用料(9月分)	10		2,544	848	250,801
10	20	地方創生、地域活性化にむけてセミナー受講ほか研修費	2		52,103	52,103	198,698
10	22	ガス料金(9月分)	10		3,478	386	198,312
10	23	灯油代	10		1,400	155	198,157
10	23	電気料金(10月分)	10		11,765	1,307	196,850
10	26	水道・下水道料金(9月分)	10		9,936	1,104	195,746
11	2	携帯電話使用料(10月分)	10		4,215	1,405	194,341
11	2	固定電話使用料(10月分)	10		3,281	1,093	193,248
11	20	固定電話使用料(11月分)	10		3,057	1,019	192,229
11	25	水道・下水道料金(10月分)	10		10,692	1,188	191,041
11	25	電気料金(11月分)	10		11,230	1,247	189,794
11	25	ガス料金(10月分)	10		3,478	386	189,408
11	30	携帯電話使用料(11月分)	10		4,212	1,404	188,004
11	30	固定電話使用料(11月分)	10		3,057	1,019	186,985
12	2	文具	7		410	205	186,780
12	5	コピー機トナー	7		6,480	3,240	183,540
12	6	灯油代 (6,700+202)	10		6,902	766	182,774
12	24	電気料金(12月分)	10		10,970	1,218	181,556
12	25	水道・下水道料金(11月分)	10		9,223	1,024	180,532
12	27	灯油代	10		3,804	422	180,110
12	30	プリンター(キャノン)事務機器購	7		23,090	11,545	168,565
1	4	携帯電話使用料(12月分)	10		4,212	1,404	167,161
1	4	固定電話使用料(12月分)	10		2,866	955	166,206
1	6	ファイル	7		399	199	166,007
1	15	灯油代	10		3,330	370	165,637
1	22	ガス料金(11月分)	10		3,694	410	165,227
1	25	電気料金(1月分)	10		14,414	1,601	163,626
1	25	水道・下水道料金(12月分)	10		9,579	1,064	162,562
1	28	ガス料金(12月分)	10		3,361	373	162,189
1	31	灯油代	10		3,127	347	161,842

2	1	携帯電話使用料(1月分)	10		4,218	1,406	160,436
2	1	固定電話使用料(1月分)	10		2,890	963	159,473
2	22	灯油代	10		3,549	394	159,079
2	23	ガス料金(1月分)	10		3,069	341	158,738
2	23	電気料金(2月分)	10		13,913	1,545	157,193
2	25	水道・下水道料金(1月分)	10		8,510	945	156,248
2	29	携帯電話使用料(2月分)	10		4,212	1,404	154,844
2	29	固定電話使用料(2月分)	10		2,794	931	153,913
3	13	灯油代	10		3,163	351	153,562
3	22	備北新聞購読料(1年間分)	8		7,200	7,200	146,362
3	24	ガス料金(2月分)	10		2,894	321	146,041
3	24	電気料金(3月分)	10		14,507	1,611	144,430
3	25	水道・下水道料金(2月分)	10		8,154	906	143,524
3	28	山陽新聞購読料(1年間分)	8		37,116	37,116	106,408
3	31	携帯電話使用料(3月分)	10		4,241	1,413	104,995
3	31	固定電話使用料(3月分)	10		2,982	994	104,001
合 計				0	639,633	255,999	104,001